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PATINAGEQUEBEC PATINAGECANADA

CONTENU DU PROGRAMME

S.V.P., Remettre ce document lors de votre inscription a I'aréna

S.V.P., remettre un contenu du programme par événement (court + libre = 2 documents)
> NB : Couple et Danse : un formulaire par couple sera suffisant

Nom du ou des athlétes :

Catégorie :

Nom de la catégorie (ajouter : court/ libre / ou danse originale)

Club :

ELEMENTS DANS L’ORDRE D’EXECUTION

Temps * Eléments du programme
1
2
3
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13

*Temps (en minutes et secondes) du début de I’'exécution de I’élément dans le programme
* Eléments du programme : Utiliser les abréviations de I'Union internationale.



